c. XI extat B 28, 7, 3 (decurtatum B¹ Γ 4, 3 p. 154 Zach.) et inde Nomoc.^m XIV tit. 13, 3; maxima pars (10 Εἴτε στρατιῶται εἴεν — 562, 8 ἀναλαμβάνειν) in Prochiro 11, 19—21, Epanagoge 21, 7. — Summa habetur Nomoc. XI V tit. 13, 3 p. 612 Pitra, v. 14—30 summarium Γοπ. 24, 39.

ceterorum quibus haec a legibus nostris commissa sunt. Sin liberi non extent, alterius personae substantia publicis rationibus addicatur, atque qui haec talia commiserunt legitimis supplicii subiciantur. Aliter enim solutionem matrimonii ex consensu fieri nullo modo patimur.

XI. Quod vero a nobis sancitum est de iis qui in expeditione sunt et in militias referuntur, sive milites sint sive foederati sive scholares sive alii aliqui in aliam qualemcumque armatam militiam relati, melius constituere placuit. Atque iubemus, quotcumque annos in expeditione manserint, uxores eorum exspectare, etiamsi nullas litteras nec responsum a maritis suis acceperint. Si qua vero eiusmodi mulierum maritum suum defunctum esse audierit, ne tum quidem ei ut ad alias nuptias veniat concedimus, nisi prius mulier per se vel per parentes suos vel per aliam qualemcumque personam priores numeri et cartularios, in quo maritus eius militabat, adierit et eos vel tribunum, si modo praesto est, interroga- verit, num re vera coniux ipsius defunctus sit, ut illi sanctis evangeliiis propositis sub gestis monumentorum deponant, num re vera maritus defunctus sit. Et ubi haec monumenta gestis excepta mulier pro testimonio suo accepit, etiam postea exspectare eam unius anni spatium iubemus, ut post eius decursum legitimum et matrimonium contrahere liceat. Quodsi contra haec observationem mulier ad aliud matri-

1 ἢ om. ε || 3 ἑκατέρου (ε) ἑτέρον ἢ ἑκατέρου Ep. ἑτέρον M || 8 νομοθετηθὲν) nov. XXII c. 14 || ἐν om. L || 9 ἐξπιδίῳ) ταξιαίων L s. v. ταξιαίων B¹ Nom.^m ταξιδίος B¹ ταξιδίους B¹ || καὶ ἐν) καὶ τῶν ἐν L || 10 εἴτε στρατιῶται — 13 καὶ om. Nom.^m || 12 sq. κάλλιον — καὶ om. Pr. Ep. || 13 ἐξπιδίῳ) ταξιαίων B¹ Nom.^m ταξιδίῳ B¹ || μένως Pr. μένους B¹, Pr. unus || 14 μὴ γαμέ-ματα (γράμμα Nom.^m) ἢ ἀπόκρισιν) nec litteras nec responsum ε || 17 ἀκούσει MB¹ ἀκούσῃ L Pr. Ep. || οὐδὲ τότε) οὐδέπω Nom.^m οὐδέποτε Pr. plerique, Ep. || 18 αὐ-τὸν Nom.^m || γάμων ἐλθεῖν Ep. || ἐπιτρέπομεν) αὐτὴν ἐπιτρέπομεν M || 19 παραγενήσας Pr. plerique, Ep. || ἐναντῆς M Pr. ε) αὐτῆς LB Ep., Pr. unus || 20 δι' om. Nom.^m || πρὸς τοὺς χαρτοularίους καὶ ληγαταρίους (ληγαταρίους Ep.) καὶ τριβύνον τοῦ ἀριθμοῦ ἐν ᾧ, om. 22 sq. τούτους — πάριστιν Pr. Ep. || 21 τοῦ ἀριθμοῦ om. B¹ || tus cartularios M τοὺς χαρτοularίους (χαττο-ularίους (sic) Nom.^m) LB || ταύτης ὁ Pr. || 22 ἦτοι) εἰ γε Nom.^m || 23 εἰ γε om. Nom.^m || ἐρωτήσῃ Pr.) ἐρωτήσοι MLB Ep. ἐρωτήσας Nom.^m || 24 αὐτῆς M || 26 κατα-δίδοι Pr. Ep. B¹ || εἰ om. L¹ || ὁ ἀνὴρ) ὁ ἀνὴρ αὐ-τῆς B¹ ὁ ταύτης ἀνὴρ B¹ || 27 sq. πράξει τὰ ὑπομνη-